

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


Kristensen Properties Nordic A/S

(Tidligere Pronordia A/S)
CVR-nr. 31 75 87 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.



Jørgen Skovgaard Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen Properties Nordic A/S Rådhuspladsen 16, 1 sal 1550 København V
	CVR-nr.: 31 75 87 69
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Hoeg Sørensen, formand Jørgen Skovgaard Vind Michael Ingemann Schmidt Jakob Venø Schougaard Karl Jörgen Lindström
Direktion	Jørgen Skovgaard Vind
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pronordia Holding A/S Fra 1. marts 2014: Kristensen Fund & Asset Management A/S Vesterbro 18 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsbranchen samt at investere i ejendomme og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.193 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning	1.192.689	1.518
Andre eksterne omkostninger	-1.155.152	-1.533
Bruttoresultat	37.537	-15
1 Personaleomkostninger	-18.307	-1
Driftsresultat	19.230	-16
Andre finansielle indtægter	109	0
Øvrige finansielle omkostninger	-582	-3
Resultat før skat	18.757	-19
Skat af årets resultat	-6.400	13
Årets resultat	12.357	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	12.357	-6

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48
Anlægsaktiver i alt	48.000	48
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.043	327
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	65
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	0
2 Udskudte skatteaktiver	7.000	13
Andre tilgodehavender	43.215	4
Periodeafgrænsningsposter	50.830	41
Tilgodehavender i alt	479.088	450
Likvide beholdninger	131.699	417
Omsætningsaktiver i alt	610.787	867
Aktiver i alt	658.787	915

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	59.682	47
	Egenkapital i alt	559.682	547
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.067	306
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28
	Anden gæld	56.038	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.105	368
	Gældsforpligtelser i alt	99.105	368
	Passiver i alt	658.787	915
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Personalemkostninger i øvrigt	18.307	1	
	18.307	1	
2. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	13.400	0	
Udskudt skat af årets resultat	-6.400	13	
	7.000	13	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud fra tidligere år	7.000	13	
	7.000	13	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	47.325	547.325
	0	12.357	12.357
Egenkapital 31. december 2013	500.000	59.682	559.682

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været ændringer.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pronodia Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Pronodia Holding A/S, Rådhuspladsen 16.1, 1550 København V.

Fra 1. marts 2014:

Kristensen Fund & Asset Management A/S, Vesterbro 18, 9000 Aalborg